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Tangora iPhone App frigivet 

Som første danske CMS leverandør har Tangora Software A/S 

frigivet en dedikeret App til administration af websites gennem 
iPhone eller iPad. 

"Teknologien har gjort os uafhængige af tid og sted. Derfor er det essentielt 

hele tiden at kunne redigere sine budskaber på sit website. Med den nye 

Tangora iPhone App kræver det blot en iPhone at oprette en nyhed eller 

præcisere et budskab i en produktbeskrivelse. Ingen forsinkelse og ingen 

unødige mellemlag – vi mener, det er det, CMS handler om." siger Jens 

Handberg, direktør i Tangora Software A/S. 

"Vi tager nu et vigtigt skridt ind i en ny tid.", siger udviklingschef Martin 

Heltborg Jensen og fortsætter "Den mobile udvikling er sket med raketfart de 

seneste år, og der er for os ingen tvivl om, at den vil fortsætte. Vi har på den 

baggrund valgt selv at udvikle vores applikation, så vi opbygger de fornødne 

kompetencer in-house. Vi er sikre på, at det giver os det bedste springbræt til 

at udvikle fremtidens CMS." 

Med den nye iPhone App cementerer Tangora Software A/S sin position som 

teknisk innovativ frontløber blandt de nordiske CMS leverandører. Tangora 

Software A/S er således kendt som en af CMS branchens mest visionære 

pionerer – bl.a. i kraft af introduktionen af AJAX-teknologi (2004), wysiwyg-

redigering (2000) og brugervenlig redigering af layouts uden brug af 

skabeloner (1999). 

Kontakt 

Henvendelser vedr. denne annoncering kan ske til direktør Jens Handberg på 

27 10 94 32 eller jh@tangora.com. 

Om Tangora Software 

Tangora Software er en førende leverandør af Content Management Software 

(CMS). Virksomheden blev stiftet i 1999 og sælger sine produkter gennem et 

netværk af mere end 40 autoriserede partnere. Kunderne spænder fra de helt 

små til større og kendte virksomheder og organisationer som: Microsoft, 

Danfoss, Søværnets Operative Kommando, Difko, Kaufmann, Lejre Kommune 

og Ringkjøbing Landbobank. 
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